
Stránka 1 z 3 

Smlouva o sponzoringu projektu Kaipan 14 a 
Proton 

uzavřená podle odst. (2) § 1746 občanského zákoníku mezi níže uvedenými smluvními stranami 

Č. smlouvy Příjemce: 

 

 

BOSCH DIESEL s.r.o. 

IČ: 46 99 51 29, DIČ: CZ 46 99 51 29 

zápis v OR: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 8864 

se sídlem: Pávov 121, 586 01 Jihlava 

Dipl.-Kfm. Ralph Carle, jednatel a Ing. Oldřich Židlík, vedoucí personálního oddělení 

bankovní spojení: Citibank Europe plc, 2029260200/2600 

 

(dále jen „Poskytovatel") 

 

a 

Střední škola průmyslová, technická a automobilní Jihlava 

IČ: 60545992, DIČ: C260545992 

se sídlem: třída Legionářů 3, 586 01 Jihlava 

zastoupená: Ing. Miroslavem Vítů, ředitelem školy 

zástupce pro věcná jednání: Ing. Milan Chudoba bankovní 

spojení: Sberbank, 4200010607/6800 

 

(dále jen „Příjemce") 

 

uzavírají níže uvedeného dne tuto smlouvu o sponzoringu 

 

Článek 1 

1. Příjemce se zavazuje nakoupit kompletní stavebnici automobilu Kaipan 14 do 31. 5. 2017 včetně všech dílů, 

materiálu a pomůcek potřebných pro stavbu. Dále se příjemce zavazuje nakoupit materiál, díly a přístroje 

včetně pohonů, řízení a regulace a akumulátorů pro stavbu dvou elektrovozítek PROTON SWING a 

PROTON BLUES do 30. 11. 2017. 

2. Poskytovatel se zavazuje na základě této smlouvy poskytnout příjemci na aktivity uvedené v čl. 1 odst. 1 

příspěvek sponzora ve výši uvedené v čl. 3 odst. 1 této smlouvy za podmínek v této smlouvě dále 

ujednaných (dále jen „sponzorský příspěvek"). 

3. Sponzorský příspěvek je určen zejména na náklady spojené se zajištěním materiálu a služeb k výrobě 

vozidel, odměny studentům a zaměstnancům příjemce a ostatní náklady spojené s dohodnutými aktivitami. 

 

Článek 2 

 

1.   Příjemce na základě této smlouvy zajistí pro poskytovatele v průběhu roku 2017 reklamní činnost v těchto 

oblastech (nedohodnou-li se smluvní strany jinak): 

a) uvedení poskytovatele jako hlavního partnera stavby vozidla Kaipan a studentského týmu , 

b) umístění grafické podoby obchodního jména a loga poskytovatele na vozidle Kaipan 14 ve formátu min. 

jedenkrát 12x30 cm a dvakrát 8x20 cm, 

c) umístění grafické podoby obchodního jména a loga poskytovatele na propagačních materiálech příjemce 

týkajících se projektu Kaipan a studentského týmu, 

d) uvedení poskytovatele jako hlavního partnera stavby elektrovozítek PROTON SWING a PROTON 

BLUES, 



Stránka 2 z 3 

e) umístění grafické podoby obchodního jména a loga poskytovatele na dvou elektrovozítkách ve 

formátu vždy min. jedenkrát 12x30 cm a dvakrát 8x20 cm, 

f) umístění grafické podoby obchodního jména a loga poskytovatele na propagačních materiálech 

příjemce týkajících se projektu PROTON SWING a PROTON BLUES, 

g) umožnění prezentace poskytovatele při akcích pořádaných příjemcem: 

 a.  Dny otevřených dveří, 

h) uvedení poskytovatele jako hlavního partnera stavby sportovního automobilu a studentského týmu při 

prezentacích příjemce na středních školách, 

i) prezentace spolupráce u poskytovatele na akcích: 

a. Dny otevřených dveří pro studenty, 

b. High-Tech Day pro studenty vysokých škol 

c. Girľs Day 

j) uvedení poskytovatele jako hlavního partnera projektu Kaipan, PROTON a studentského týmu při 

prezentacích na veletrzích, výstavách a propagačních akcích mimo areály poskytovatele a příjemce. 

2. Veškeré náklady spojené se zajištěním reklamní činnosti uvedené v čl. 2 odst. 1 této smlouvy nese 

příjemce a tyto jsou již obsaženy ve sponzorském příspěvku. 

3. Příjemce se zavazuje projednat případné další sponzory tohoto projektu s poskytovatelem. 

4. Poskytovatel je oprávněn se kdykoliv po dobu trvání této smlouvy přesvědčit o řádném plnění ujednání této 

smlouvy a příjemce se zavazuje za tímto účelem poskytnout poskytovateli potřebnou součinnost. Porušení 

této povinnosti bude považováno za podstatné porušení povinností a zakládá poskytovateli právo od této 

smlouvy odstoupit 

5. V případě nesplnění povinnosti příjemce uvedené v čl. 2 odst. 1 této smlouvy vzniká poskytovateli nárok na 

zaplacení smluvní pokuty ve výši 10.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení smluvní povinnosti 

příjemce a to i opakovaně, tato pokuta je splatná do 7 dnů ode dne porušení této povinnosti, na základě 

písemné výzvy poskytovatele. 

 

Článek 3 

1. Poskytovatel poskytne příjemci sponzorský příspěvek na zajištění aktivit dle této smlouvy ve výši 800.000,- 

Kč bez DPH, k této částce bude připočtena DPH v zákonné výši. 

2. Poskytovatel se zavazuje příjemci uhradit sponzorský příspěvek na účet příjemce 4200010607/6800 v 

CZK nejpozději do 30.06.2017. 

3. Příjemce se zavazuje doložit do 15.12.2017 daňový doklad o zakoupení kompletní stavebnice automobilu 

Kaipan a komponentů pro stavbu dvou elektrovozítek PROTON SWING a PROTON BLUES. Pokud tak 

příjemce neučiní ani na výzvu poskytovatele, má poskytovatel právo od této smlouvy odstoupit. 

 

Článek 4 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31.12.2017. 

2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy. 

3. Právní vztahy smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

4. Smluvní strany se zavazují všechny případné spory z právních vztahů na základě této smlouvy a v 

souvislosti s ní vzniklých řešit společným jednáním. Pro případ, že jednání nepovede k mimosoudnímu 

urovnání sporu, je k jeho projednání sjednána příslušnost Okresního soudu v Jihlavě, resp. Krajského 

soudu v Brně, bude-li tento soud věcně příslušný pro řízení v prvním stupni. 



Stránka 3 z 3 

5. V případě, že se některá ujednání této smlouvy stanou neplatnými, nebo budou za neplatná prohlášena a 

pokud jejich neplatnost nezpůsobí neplatnost celé této smlouvy, zůstávají ostatní ujednání této smlouvy v 

platnosti. 

6. V případě změny právních předpisů, které dopadají na právní vztahy smluvních stran touto smlouvou 

založené, nebo na jejím základě vzniklé v době účinnosti této smlouvy, se smluvní strany zavazují 

akceptovat takové změny a od jejich účinnosti se jimi řídit nebo uzavřít změně odpovídající dodatek k této 

smlouvě. 

7. Veškeré změny a dodatky této smlouvy vyžadují ke své platnosti a účinnosti písemnou formu. 

8. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou. 

9. Smluvní strany si smlouvu přečetly, souhlasí s jejím obsahem a na důkaz svého souhlasu ji podepisují. 

 



 

 


